                                                                                       
Додаток

                                                                               
до розпорядження голови

                                                                                облдержадміністрації

                                                                           
05 грудня 2017 року № 871
П Е Р Е Л І К

земельних ділянок щодо яких затверджена
технічна документація із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	Назва підприємства
	Адміністра-тивний

район
	Селищна, сільська рада
	Кадастровий номер земельної ділянки, га
	Площа земельної ділянки, га

	ДП «Крижопільське лісове  господарство»
	Піщанський
	Студенянська
	0523283000:02:002:0884
	16,3000

	
	
	
	0523283000:02:002:0885
	8,7000

	
	
	
	0523283000:02:002:0886
	749,0000

	
	
	Разом
	774,0000

	
	
	Кукулівська
	0523281600:02:001:0442
	181,2000

	
	
	
	0523281600:02:001:0443
	21,8000

	
	
	Разом
	203,0000

	
	
	Піщанська
	0523255100:01:001:0586
	421,3167

	
	
	
	0523255100:01:001:0587
	286,3225

	
	
	
	0523255100:01:001:0588
	604,0000

	
	
	
	0523255100:02:001:0449
	234,0000

	
	
	
	0523255100:02:001:0450
	3,1000

	
	
	
	0523255100:02:001:0451
	8,0200

	
	
	
	0523255100:02:001:0452
	181,0028

	
	
	
	0523255100:02:001:0453
	490,2380

	
	
	Разом

	2228,0000

	
	
	Гонорівська
	0523280600:05:001:0314
	958,0000

	
	
	Дмитраш-ківська
	0523281400:04:001:0758
	24,0000

	ВСЬОГО  ПО АДМІНРАЙОНАХ
	3205,0000
	
	
	2074,58


Керівник апарату 
облдержадміністрації    


          




В. БОЙКО
